SPIRITUEUX MEXICAIN

TEQUILA
Baby Don Julio 1942

Don Julio Blanco

Volcan Blanco

Patron Reposado

Volcan Reposado Cristalino
Dobel Diamante Reposado
Cristalino

Casamigos Anejo

Volcan Anejo Cristalino
Casa Dragones

Patron Anejo

Adiccion Reposado

Casa Dragones Reposado
Mr Sancho Pancho Blanco
Don Julio 1942

Clase Azul Reposado

Casa Dragones Anejo

Mr Sancho Pancho Reposado

Mr Sancho Pancho Anejo

Mezcal

The Lost Explorer Espadin 20cl
The Lost Explorer Tobala 20cl
The Lost Explorer Espadin
Contraluz Cristallino
Casamigos

The Lost Explorer Tobala
The Lost Explorer Salmiana
Contraluz 11.11

Clase Azul Durango

Clase Azul Guerrero

Clase Azul San Luis

Sotol

Nocheluna

Gin

Condesa

VERRE

18
19
19
20
22

28
30
33
35
48
55

65
65

VERRE

20
24
26
33
42
46

20

20

BTL

90
250
250
260
280
400

300
390
460
490
670
770
800
900
900
900
950
1100

BTL

90
150
280
330
360
460
580
640

1700
1900
2 000

280

280

MAG

2200
2 400



CHAMPAGNE

75CL 150CL
N.M EPC 160
N.M « La Cuvée » Laurent Perrier 180 360
N.M « Collection » Louis Roederer 200 400
2015 « Vintage » Moét & Chandon 220
N.M « Blanc de Blancs » Perrier Jouét 260
2014/11 « Belle Epoque » Perrier-Jouét 570 1450
2016/12 « Cristal » Louis Roederer 670 1750
2015/12 « Brut Vintage » Dom Pérignon 740 2000
N.M « Grande Cuvée » Krug 790 1950
N.M « Ace of Spades » Armand de Brignac 820 2000

CHAMPAGNE ROSE

75CL 150CL
N.M Laurent Perrier 280 580
N.M « Brut Rosé » Ruinart 280 580
N.M « Cuvée Rosé » Krug 1050
2013/09 « Cristal » Louis Roederer 1200 3300
N.M « Ace of Spades » Armand de Brignac 1300 3400
2008 « Brut Vintage » Dom Pérignon 1350 3450

Tous nos vins sont AOC sauf indications contraire.
Prix nets en euros, service compris, sous réserves de disponibilités de millésimes
All our wines are AOC unless otherwise stated.
Net prices in euros, service included, subject to vintage availability.



2022

2018
2018

2017
2019
2020

2018
2019

2023
2017

2020

2023
2016

2022

2020

2023
2018

2022
2016

2016

2017

BOURGOGNE ROUGE

Mercurey « Vieilles Vignes »

Marsannay « Les Champs Perdrix »

Marsannay « Les Crais »

Volnay
Volnay Ter Cru Les Fremiets

Volnay Ter Carelle sous la Chapelle

Pommard 1er Cru Charmot

Pommard 1er Cru Pezerolles

Chassagne-Montrachet

Chassagne-Montrachet 1er Cru La Cardeuse

Aloxe Corton « Les Caillettes »

Nuit St Georges « Le Coteaux des Bois »
Nuit St Georges Ter Cru Aux Boudot

Chambolle-Musigny
Morey-Saint-Denis

Gevrey Chambertin

Gevrey Chambertin Ter Cru Les Cazetiers

Vosne-Romanée

Vosne-Romanée 1er Cru Les Petits Monts
Mazis-Chambertin Grand Cru

Chambertin Grand Cru Clos de Béze

75CL
Domaine Faiveley 115
Domaine Geantet-Pansiot 190

Domaine G. & C. Felettig 210

Domaine Nicolas Rossignol 235
Domaine Henri Boillot 455

Domaine Chavy Chouet -

Domaine Claudie Jobard 275
Domaine Ballot Millot 340
Domaine Guy Amiot 190

Domaine Bernard Moreau 420

Domaine D. Delagrange 150

Domaine Aurelien Verdet 210

Domaine Georges Noéllat 820

Dom. Coquard-Loisot-Fleurot 260

Domaine David Duband 250
Domaine Aurélien Verdet 195
Domaine Faiveley 370

Dom. Coquard-Loisot-Fleurot 250
Domaine Georges Noéllat 1 035

Domaine Harmand Geoffroy 845

Domaine Faiveley 2250

Tous nos vins sont AOC sauf indications contraire.

Prix nets en euros, service compris, sous réserves de disponibilités de millésimes

All our wines are AOC unless otherwise stated.

Net prices in euros, service included, subject to vintage availability.

150CL

420

415

740

500



2019

2022
2022
2019

2021

2017

2023

2023
2020
2020
2020
2022

2022
2022
2014

2016
2020

2018
2016

2014

2017
2021

BOURGOGNE BLANC

Bourgogne « La Grande Couture »

Chablis 1er Cru Montmains
Chablis 1er Cru Montée de Tonnerre
Chablis Grand Cru Bougros

Rully « Maiziere »
Beaune « La Montagne Saint Désiré »
Saint-Aubin Ter Cru Sur Gamay

Meursault « Narvaux »

Meursault « Clos des Corvées de Citeaux »
Meursault « Casse-téte »

Meursault Ter Les Poruzots

Meursault 1er Cru Les Charmes

Puligny-Montrachet
Puligny-Montrachet 1er Cru Les Folatiéres

Puligny-Montrachet Ter Cru Les Pucelles

Chassagne-Montrachet

Chassagne-Montrachet Ter Cru Les Vergers

Corton Charlemagne Grand Cru

Corton Charlemagne Grand Cru
Criots-Batard-Montrachet Grand Cru

Bienvenue-Batard-Montrachet Grand Cru

Bienvenue-Batard-Montrachet Grand Cru

Domaine Xavier Monnot

Domaine Duplessis
Domaine Duplessis

Domaine des Hates
Domaine Dureuil-Janthial
Domaine Violot Guillemard
Domaine Clothilde Bergeret

Domaine Jobard Morey
Domaine Chavy Chouet
Domaine Chavy Chouet
Domaine Jobard Morey

Domaine Ballot Millot

Domaine Dureuil-Janthial
Domaine De Montille

Domaine Cellier au Moines

Domaine Coffinet Duvernay

Domaine Guy Amiot

Domaine D’Arhuy

Domaine Faiveley
Domaine Joseph Paget

Domaine Faiveley

Domaine Paul Pernot

Tous nos vins sont AOC sauf indications contraire.

Prix nets en euros, service compris, sous réserves de disponibilités de millésimes

All our wines are AOC unless otherwise stated.

Net prices in euros, service included, subject to vintage availability.

75CL

105

150

240

130

200

160

210
240
280
320
430

210
420

265

570
740

1090

1140
1320

150CL

300

860

1095

680



2021
2022
2021

2016

2020

2020
2020
2017

2020

2015

2020
2019

2020
2014

2020

2024

2020

2022
2018

VALLEE DU RHONE ROUGE

Cotes du Rhone « Réserve »
Cotes du Rhone « Mon Coeur »
Cotes du Rhone « Petit Ours »

Chateauneuf du Pape « Barberini »
Crozes Hermitage « Certitude »

Saint-Joseph « Offerus »
Saint-Joseph « Le Passage »

Saint-Joseph « Les Reflets »
Ventoux
Gigondas « Terrasse du Diable »

Cornas « Champelrose »

Cornas « Jouvet »

Cote Rotie « Bonnivieres »

Cote Rotie « La Landonne »

Famille Perrin
J.L Chave

Domaine Mathieu Barret
Domaine de la Solitude
Domaine Francois Villard

J.L Chave Sélection
Stéphane Ogier

Domaine Francois Villard
Chateau de Bacchus
Domaine Palliéres

Domaine Courbis

Domaine F. Villard

Domaine Y. Cuilleron

Domaine Guigal

75CL

75
85
90

190

105

115
130

150

135

120
175

260
1050

VALLEE DU RHONE BLANC

Ventoux
Chateauneuf du Pape « Tradition »
Saint-Joseph « Mairlant »

Condrieu « Chery »

Condrieu « La Loye »

Chateau de Bacchus
Domaine de la Solitude
Domaine Francois Villard

Domaine André Perret

Domaine J.M Gerin

Tous nos vins sont AOC sauf indications contraire.

Prix nets en euros, service compris, sous réserves de disponibilités de millésimes

All our wines are AOC unless otherwise stated.
Net prices in euros, service included, subject to vintage availability.

75CL

130

150

105

165
210

150CL

380

260
320

150CL



2020
2024
2017
2018
2018
2019

2022
2022
2022
2022

2022
2021

PROVENCE ROUGE

Cote de Provence « Rouge & Or » Chateau Minuty

Cote de Provence « Grande Réserve » Domaine de la Rouillére
Cote de Provence « L.B » Domaine de la Rouillere
Bandol Chateau Romassan
Bandol Domaine Terrebrune
Bandol Domaine Tempier

PROVENCE ROSE

Cote de Provence « Grande Réserve » Domaine de la Rouillere
Cote de Provence « Rosé Or » Chateau Minuty
Cote de Provence « Chateau de Selle » Domaine Ott

Cote de Provence « Panthére » Domaine de Pascati

PROVENCE BLANC

Cote de Provence « Grande Réserve » Domaine de la Rouillére

Cote de Provence « Clos Mireille » Domaine Ott

Tous nos vins sont AOC sauf indications contraire.
Prix nets en euros, service compris, sous réserves de disponibilités de millésimes
All our wines are AOC unless otherwise stated.
Net prices in euros, service included, subject to vintage availability.

75CL 150CL

90
95
120 240
100
110
140

75CL 150CL

85
95 190
110
135

75CL 150CL

95
120



LOIRE ROUGE

75CL 150CL

2021 Saumur-Champigny « La Marginale »  Domaine des Roches Neuves 115

2020 Sancerre « La Petite Moussiére » Domaine Alphonse Mellot 100 200
2017 Sancerre « Sauvage » Domaine Pascal Jolivet 140
2020 Sancerre « La Moussiére » Domaine Alphonse Mellot 175

LOIRE BLANC

75CL 150CL

2022 Sancerre « Les Caillottes » Domaine Pascal Jolivet 100 200
2020 Sancerre « Harmonie » Domaine Vincent Pinard 130
2020 Pouilly-Fumé Domaine des Poétes 110
2023 Pouilly-Fumé « Nanogyra » Domaine Caillebourdin 140
2021 Pouilly-Fumé « Indigene » Domaine Pascal Jolivet 190 380

SAVOIE ROUGE

75CL 150CL
2020 Mondeuse Arbin « Les Comtes Rouges »  Chateau de Mérande 85 170

2021 IGP Vin des Allobroges « Argile » Domaine des Ardoisiéres 80
2019 IGP Vin des Allobroges « Améthyste » Domaine des Ardoisiéres 175

SAVOIE BLANC

75CL 150CL

2021 Apremont « Lisa » Domaine Masson 80

2021 IGP Vin des Allobroges « Schiste » Domaine des Ardoisiéres 150

Tous nos vins sont AOC sauf indications contraire.
Prix nets en euros, service compris, sous réserves de disponibilités de millésimes
All our wines are AOC unless otherwise stated.
Net prices in euros, service included, subject to vintage availability.



2020
2021

2020
2018

2019

2019
2018

2016

BEAUJOLAIS ROUGE

Moulin a Vent Christophe Pacalet

Morgon Domaine Lapierre

ALSACE BLANC

Alsace Riesling « Roche Calcaire » Domaine Zind Humbrecht

Alsace Riesling « Clos Liebenberg » Domaine Valentin Zusslin

Alsace Pinot Gris « Roche Volcanique » Domaine Zind Humbrecht

BORDEAUX BLANC

Pessac-Léognan Chateau Carbonnieux
Pessac-Léognan Chateau Fieuzal
Sauternes « Carmes de Rieussec » Chateau Rieussec

Tous nos vins sont AOC sauf indications contraire.
Prix nets en euros, service compris, sous réserves de disponibilités de millésimes
All our wines are AOC unless otherwise stated.
Net prices in euros, service included, subject to vintage availability.

75CL

85
115

75CL

105
170

120

75CL

155
200

130



2015

2017
2016
2010
2010
1998

2016
2004
2010
2015
1989
2005

2015
2011
2009/05
2005
1996

2016
2016
2012
2009

2018
2016/10

2016
2014
2009
2009

2015
2017
2011
2009

BORDEAUX ROUGE

Médoc

Margaux
Margaux
Margaux
Margaux

Margaux

Saint-Julien « Sarget »
Saint-Julien
Saint-Julien
Saint-Julien
Saint-Julien

Saint-Julien

Pauillac « Echo »
Pauillac
Pauillac
Pauillac

Pauillac

Saint-Estéphe « Les Pélerins »
Saint-Estephe « Pagodes »
Saint-Estéphe

Saint-Estéphe

Pessac-Léognan « Les C de Carmes »

Pessac-Léognan

Saint-Emilion « Dragon de Quintus »
Saint-Emilion
Saint-Emilion

Saint-Emilion

Pomerol
Pomerol
Pomerol

Pomerol

75CL
Chateau Potensac 140
Chateau La Tour de Mons 100
Chateau d’Issan 260
Chateau Brane Cantenac 420
Chateau Palmer 1340
Chateau Margaux 2 800
Chateau Gruaud-Larose 115
Chateau Gruaud-Larose 350
Chateau Beychevelle 550
Chateau Talbot -
Chateau Léoville Las Cases 940

Chateau Ducru Beaucaillou 1090

Chateau Lynch-Bages 195
Chateau Pontet Canet 370
Chateau Lynch-Bages 750

Chateau Mouton-Rothschild 2 700

Chateau Latour 3050
Chateau Lafon-Rochet 100
Chateau Cos D’Estournel 220
Chateau Montrose 370
Chateau Cos d’Estournel 1150
Chateau Carmes Haut-Brion 100
Chateau Fieuzal 180
Chateau Quintus 150
Chateau Grand Mayne 220
Chateau Figeac 940
Chateau Cheval Blanc 3450
Chateau Gouprie 100
Chateau Rouget 190
Chateau Nénin 320
Petrus 15 500

Tous nos vins sont AOC sauf indications contraire.

Prix nets en euros, service compris, sous réserves de disponibilités de millésimes

All our wines are AOC unless otherwise stated.

Net prices in euros, service included, subject to vintage availability.

150CL

520

700

1600

395

440



2011
2015

2019
2009

ARGENTINE ROUGE

Mendoza «Nicolas » Catena Zapata
Mendoza Cheval des Andes

CHILI ROUGE

Puento Alto « Epu » Almaviva

Aconcagua Valley Sena

Tous nos vins sont AOC sauf indications contraire.
Prix nets en euros, service compris, sous réserves de disponibilités de millésimes
All our wines are AOC unless otherwise stated.
Net prices in euros, service included, subject to vintage availability.

75CL

220
260

75CL

180
395

150CL

520

150CL



VINS AUX VERRES

BLANC

2022 Sancerre « Les Caillottes » Domaine Pascal Jolivet

2022 Chablis 1Ter Cru Montmains Domaine Duplessis

ROUGE

2017 Medoc Chateau Potensac
2021 Chassagne Montrachet « Vieilles Vignes » Domaine Guy Amiot

ROSE VERRE

2022 Cote de Provence « Grande Réserve » Domaine de la Rouillére 16

VINS AUX VERRES PRESTIGES

BLANC

2021 Pouilly-Fumé « Indigene » Domaine Pascal Jolivet

2019 Meursault « Le Limouzin » Domaine Arnaud Billot

ROUGE

2019 Puento Alto « Epu » Almaviva
2016 Margaux Chateau d'Issan

Tous nos vins sont AOC sauf indications contraire.
Prix nets en euros, service compris, sous réserves de disponibilités de millésimes
All our wines are AOC unless otherwise stated.
Net prices in euros, service included, subject to vintage availability.

VERRE

18
24

VERRE

18
24

PISCINE

18

VERRE

40
50

VERRE

35
55



