

SPIRITUEUX MEXICAIN

TEQUILA

	VERRE	BTL	MAG
Baby Don Julio 1942		90	
Don Julio Blanco	18	250	
Volcan Blanco	19	250	
Patron Reposado	19	260	
Volcan Reposado Cristalino	20	280	
Dobel Diamante Reposado	22	400	
Cristalino			
Casamigos Añejo	28	300	
Volcan Añejo Cristalino	30	390	
Casa Dragones	33	460	
Patron Añejo	35	490	
Adicción Reposado	48	670	
Casa Dragones Reposado	55	770	
Mr Sancho Pancho Blanco		800	
Don Julio 1942	65	900	2 200
Clase Azul Reposado	65	900	2 400
Casa Dragones Añejo		900	
Mr Sancho Pancho Reposado		950	
Mr Sancho Pancho Añejo		1 100	

Mezcal

	VERRE	BTL
The Lost Explorer Espadin 20cl		90
The Lost Explorer Tobala 20cl		150
The Lost Explorer Espadin	20	280
Contraluz Cristallino	24	330
Casamigos	26	360
The Lost Explorer Tobala	33	460
The Lost Explorer Salmiana	42	580
Contraluz 11.11	46	640
Clase Azul Durango		1 700
Clase Azul Guerrero		1 900
Clase Azul San Luis		2 000

Sotol

Nocheluna	20	280
-----------	----	-----

Gin

Condesa	20	280
---------	----	-----

CHAMPAGNE

			75CL	150CL
N.M		EPC	160	
N.M	« La Cuvée »	Laurent Perrier	180	360
N.M	« Collection »	Louis Roederer	200	400
2015	« Vintage »	Moët & Chandon	220	
N.M	« Blanc de Blancs »	Perrier Jouët	260	
2014/11	« Belle Époque »	Perrier-Jouët	570	1 450
2016/12	« Cristal »	Louis Roederer	670	1 750
2015/12	« Brut Vintage »	Dom Pérignon	740	2 000
N.M	« Grande Cuvée »	Krug	790	1 950
N.M	« Ace of Spades »	Armand de Brignac	820	2 000

CHAMPAGNE ROSÉ

			75CL	150CL
N.M		Laurent Perrier	280	580
N.M	« Brut Rosé »	Ruinart	280	580
N.M	« Cuvée Rosé »	Krug	1 050	
2013/09	« Cristal »	Louis Roederer	1 200	3 300
N.M	« Ace of Spades »	Armand de Brignac	1 300	3 400
2008	« Brut Vintage »	Dom Pérignon	1 350	3 450

Tous nos vins sont AOC sauf indications contraire.

Prix nets en euros, service compris, sous réserves de disponibilités de millésimes

All our wines are AOC unless otherwise stated.

Net prices in euros, service included, subject to vintage availability.

BOURGOGNE ROUGE

75CL 150CL

2022	Mercurey « Vieilles Vignes »	Domaine Faiveley	115	
2018	Marsannay « Les Champs Perdrix »	Domaine Geantet-Pansiot	190	
2018	Marsannay « Les Crais »	Domaine G. & C. Felettig	210	420
2017	Volnay	Domaine Nicolas Rossignol	235	
2019	Volnay 1er Cru Les Fremiets	Domaine Henri Boillot	455	
2020	Volnay 1er Carelle sous la Chapelle	Domaine Chavy Chouet	-	415
2018	Pommard 1er Cru Charmot	Domaine Claudie Jobard	275	
2019	Pommard 1er Cru Pezerolles	Domaine Ballot Millot	340	
2023	Chassagne-Montrachet	Domaine Guy Amiot	190	
2017	Chassagne-Montrachet 1er Cru La Cardeuse	Domaine Bernard Moreau	420	
2020	Aloxe Corton « Les Caillettes »	Domaine D. Delagrange	150	
2023	Nuit St Georges « Le Coteaux des Bois »	Domaine Aurelien Verdet	210	
2016	Nuit St Georges 1er Cru Aux Boudot	Domaine Georges Noëllat	820	
2022	Chambolle-Musigny	Dom. Coquard-Loisot-Fleurot	260	
2020	Morey-Saint-Denis	Domaine David Duband	250	
2023	Gevrey Chambertin	Domaine Aurélien Verdet	195	
2018	Gevrey Chambertin 1er Cru Les Cazetiers	Domaine Faiveley	370	740
2022	Vosne-Romanée	Dom. Coquard-Loisot-Fleurot	250	500
2016	Vosne-Romanée 1er Cru Les Petits Monts	Domaine Georges Noëllat	1 035	
2016	Mazis-Chambertin Grand Cru	Domaine Harmand Geoffroy	845	
2017	Chambertin Grand Cru Clos de Béze	Domaine Faiveley	2 250	

Tous nos vins sont AOC sauf indications contraire.

Prix nets en euros, service compris, sous réserves de disponibilités de millésimes

All our wines are AOC unless otherwise stated.

Net prices in euros, service included, subject to vintage availability.

BOURGOGNE BLANC

			75CL	150CL
2019	Bourgogne « La Grande Couture »	Domaine Xavier Monnot	105	
2022	Chablis 1er Cru Montmains	Domaine Duplessis	150	
2022	Chablis 1er Cru Montée de Tonnerre	Domaine Duplessis	-	300
2019	Chablis Grand Cru Bougros	Domaine des Hates	240	
2021	Rully « Maizière »	Domaine Dureuil-Janthial	130	
2017	Beaune « La Montagne Saint Désiré »	Domaine Violot Guillemand	200	
2023	Saint-Aubin 1er Cru Sur Gamay	Domaine Clothilde Bergeret	160	
2023	Meursault « Narvaux »	Domaine Jobard Morey	210	
2020	Meursault « Clos des Corvées de Citeaux »	Domaine Chavy Chouet	240	
2020	Meursault « Casse-tête »	Domaine Chavy Chouet	280	
2020	Meursault 1er Les Poruzots	Domaine Jobard Morey	320	
2022	Meursault 1er Cru Les Charmes	Domaine Ballot Millot	430	860
2022	Puligny-Montrachet	Domaine Dureuil-Janthial	210	
2022	Puligny-Montrachet 1er Cru Les Folatières	Domaine De Montille	420	
2014	Puligny-Montrachet 1er Cru Les Pucelles	Domaine Cellier au Moines	-	1 095
2016	Chassagne-Montrachet	Domaine Coffinet Duvernay	-	680
2020	Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Vergers	Domaine Guy Amiot	265	
2018	Corton Charlemagne Grand Cru	Domaine D'Arhuy	570	
2016	Corton Charlemagne Grand Cru	Domaine Faiveley	740	
2014	Criots-Bâtard-Montrachet Grand Cru	Domaine Joseph Paget	1 090	
2017	Bienvenue-Bâtard-Montrachet Grand Cru	Domaine Faiveley	1 140	
2021	Bienvenue-Bâtard-Montrachet Grand Cru	Domaine Paul Pernot	1 320	

Tous nos vins sont AOC sauf indications contraire.

Prix nets en euros, service compris, sous réserves de disponibilités de millésimes

All our wines are AOC unless otherwise stated.

Net prices in euros, service included, subject to vintage availability.

VALLEE DU RHONE ROUGE

			75CL	150CL
2021	Côtes du Rhône « Réserve »	Famille Perrin	75	
2022	Côtes du Rhône « Mon Coeur »	J.L Chave	85	
2021	Côtes du Rhône « Petit Ours »	Domaine Mathieu Barret	90	
2016	Châteauneuf du Pape « Barberini »	Domaine de la Solitude	190	380
2020	Crozes Hermitage « Certitude »	Domaine François Villard	105	
2020	Saint-Joseph « Offerus »	J.L Chave Sélection	115	
2020	Saint-Joseph « Le Passage »	Stéphane Ogier	130	260
2017	Saint-Joseph « Les Reflets »	Domaine François Villard	-	320
2020	Ventoux	Château de Bacchus	150	
2015	Gigondas « Terrasse du Diable »	Domaine Pallières	135	
2020	Cornas « Champelrose »	Domaine Courbis	120	
2019	Cornas « Jouvet »	Domaine F. Villard	175	
2020	Côte Rotie « Bonnivières »	Domaine Y. Cuilleron	260	
2014	Côte Rotie « La Landonne »	Domaine Guigal	1 050	

VALLEE DU RHONE BLANC

			75CL	150CL
2020	Ventoux	Château de Bacchus	130	
2024	Châteauneuf du Pape « Tradition »	Domaine de la Solitude	150	
2020	Saint-Joseph « Mairlant »	Domaine François Villard	105	
2022	Condrieu « Chery »	Domaine André Perret	165	
2018	Condrieu « La Loye »	Domaine J.M Gerin	210	

Tous nos vins sont AOC sauf indications contraire.

Prix nets en euros, service compris, sous réserves de disponibilités de millésimes

All our wines are AOC unless otherwise stated.

Net prices in euros, service included, subject to vintage availability.

PROVENCE ROUGE

			75CL	150CL
2020	Côte de Provence « Rouge & Or »	Château Minuty	90	
2024	Côte de Provence « Grande Réserve »	Domaine de la Rouillère	95	
2017	Côte de Provence « L.B »	Domaine de la Rouillère	120	240
2018	Bandol	Château Romassan	100	
2018	Bandol	Domaine Terrebrune	110	
2019	Bandol	Domaine Tempier	140	

PROVENCE ROSE

			75CL	150CL
2022	Côte de Provence « Grande Réserve »	Domaine de la Rouillère	85	
2022	Côte de Provence « Rosé Or »	Château Minuty	95	190
2022	Côte de Provence « Château de Selle »	Domaine Ott	110	
2022	Côte de Provence « Panthère »	Domaine de Pascati	135	

PROVENCE BLANC

			75CL	150CL
2022	Côte de Provence « Grande Réserve »	Domaine de la Rouillère	95	
2021	Côte de Provence « Clos Mireille »	Domaine Ott	120	

Tous nos vins sont AOC sauf indications contraire.

Prix nets en euros, service compris, sous réserves de disponibilités de millésimes

All our wines are AOC unless otherwise stated.

Net prices in euros, service included, subject to vintage availability.

LOIRE ROUGE

				75CL	150CL
2021	Saumur-Champigny « La Marginale »	Domaine des Roches Neuves	115		
2020	Sancerre « La Petite Moussière »	Domaine Alphonse Mellot	100	200	
2017	Sancerre « Sauvage »	Domaine Pascal Jolivet	140		
2020	Sancerre « La Moussière »	Domaine Alphonse Mellot	175		

LOIRE BLANC

				75CL	150CL
2022	Sancerre « Les Caillottes »	Domaine Pascal Jolivet	100	200	
2020	Sancerre « Harmonie »	Domaine Vincent Pinard	130		
2020	Pouilly-Fumé	Domaine des Poétes	110		
2023	Pouilly-Fumé « Nanogyra »	Domaine Caillebourdin	140		
2021	Pouilly-Fumé « Indigène »	Domaine Pascal Jolivet	190	380	

SAVOIE ROUGE

				75CL	150CL
2020	Mondeuse Arbin « Les Comtes Rouges »	Château de Mérande	85	170	
2021	IGP Vin des Allobroges « Argile »	Domaine des Ardoisières	80		
2019	IGP Vin des Allobroges « Améthyste »	Domaine des Ardoisières	175		

SAVOIE BLANC

				75CL	150CL
2021	Apremont « Lisa »	Domaine Masson	80		
2021	IGP Vin des Allobroges « Schiste »	Domaine des Ardoisières	150		

Tous nos vins sont AOC sauf indications contraire.

Prix nets en euros, service compris, sous réserves de disponibilités de millésimes

All our wines are AOC unless otherwise stated.

Net prices in euros, service included, subject to vintage availability.

BEAUJOLAIS ROUGE

75CL

2020	Moulin à Vent	Christophe Pacalet	85
2021	Morgon	Domaine Lapierre	115

ALSACE BLANC

75CL

2020	Alsace Riesling « Roche Calcaire »	Domaine Zind Humbrecht	105
2018	Alsace Riesling « Clos Liebenberg »	Domaine Valentin Zusslin	170
2019	Alsace Pinot Gris « Roche Volcanique »	Domaine Zind Humbrecht	120

BORDEAUX BLANC

75CL

2019	Pessac-Léognan	Château Carbonnieux	155
2018	Pessac-Léognan	Château Fieuzal	200
2016	Sauternes « Carmes de Rieussec »	Château Rieussec	130

Tous nos vins sont AOC sauf indications contraire.

Prix nets en euros, service compris, sous réserves de disponibilités de millésimes

All our wines are AOC unless otherwise stated.

Net prices in euros, service included, subject to vintage availability.

BORDEAUX ROUGE

			75CL	150CL
2015	Médoc	Château Potensac	140	
2017	Margaux	Château La Tour de Mons	100	
2016	Margaux	Château d'Issan	260	520
2010	Margaux	Château Brane Cantenac	420	
2010	Margaux	Château Palmer	1 340	
1998	Margaux	Château Margaux	2 800	
2016	Saint-Julien « Sarget »	Château Gruaud-Larose	115	
2004	Saint-Julien	Château Gruaud-Larose	350	
2010	Saint-Julien	Château Beychevelle	550	
2015	Saint-Julien	Château Talbot	-	700
1989	Saint-Julien	Château Léoville Las Cases	940	
2005	Saint-Julien	Château Ducru Beaucaillou	1 090	
2015	Pauillac « Echo »	Château Lynch-Bages	195	
2011	Pauillac	Château Pontet Canet	370	
2009/05	Pauillac	Château Lynch-Bages	750	1 600
2005	Pauillac	Château Mouton-Rothschild	2 700	
1996	Pauillac	Château Latour	3 050	
2016	Saint-Estèphe « Les Pèlerins »	Château Lafon-Rochet	100	
2016	Saint-Estèphe « Pagodes »	Château Cos D'Estournel	220	
2012	Saint-Estèphe	Château Montrose	370	
2009	Saint-Estèphe	Château Cos d'Estournel	1 150	
2018	Pessac-Léognan « Les C de Carmes »	Château Carmes Haut-Brion	100	
2016/10	Pessac-Léognan	Château Fieuzal	180	395
2016	Saint-Émilion « Dragon de Quintus »	Château Quintus	150	
2014	Saint-Emilion	Château Grand Mayne	220	440
2009	Saint-Emilion	Château Figeac	940	
2009	Saint-Emilion	Château Cheval Blanc	3 450	
2015	Pomerol	Château Gouprie	100	
2017	Pomerol	Château Rouget	190	
2011	Pomerol	Château Nénin	320	
2009	Pomerol	Petrus	15 500	

Tous nos vins sont AOC sauf indications contraire.

Prix nets en euros, service compris, sous réserves de disponibilités de millésimes

All our wines are AOC unless otherwise stated.

Net prices in euros, service included, subject to vintage availability.

ARGENTINE ROUGE

			75CL	150CL
2011	Mendoza «Nicolas »	Catena Zapata	220	
2015	Mendoza	Cheval des Andes	260	520

CHILI ROUGE

			75CL	150CL
2019	Puerto Alto « Epu »	Almaviva	180	
2009	Aconcagua Valley	Sena	395	

Tous nos vins sont AOC sauf indications contraire.

Prix nets en euros, service compris, sous réserves de disponibilités de millésimes

All our wines are AOC unless otherwise stated.

Net prices in euros, service included, subject to vintage availability.

VINS AUX VERRES

BLANC

			VERRE
2022	Sancerre « Les Caillottes »	Domaine Pascal Jolivet	18
2022	Chablis 1er Cru Montmains	Domaine Duplessis	24

ROUGE

			VERRE
2017	Medoc	Château Potensac	18
2021	Chassagne Montrachet « Vieilles Vignes »	Domaine Guy Amiot	24

ROSE

			VERRE	PISCINE
2022	Côte de Provence « Grande Réserve »	Domaine de la Rouillère	16	18

VINS AUX VERRES PRESTIGES

BLANC

			VERRE
2021	Pouilly-Fumé « Indigène »	Domaine Pascal Jolivet	40
2019	Meursault « Le Limouzin »	Domaine Arnaud Billot	50

ROUGE

			VERRE
2019	Puerto Alto « Epu »	Almaviva	35
2016	Margaux	Château d'Issan	55

Tous nos vins sont AOC sauf indications contraire.

Prix nets en euros, service compris, sous réserves de disponibilités de millésimes

All our wines are AOC unless otherwise stated.

Net prices in euros, service included, subject to vintage availability.